25.01.2021г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь статьей 46 Устава Покоснинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения  Покоснинского муниципального образования согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Ведущему специалисту администрации (Мишиной М.А.):
а) в течение 15 календарных дней со дня утверждения результатов актуализации Схемы теплоснабжения, разместить актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте Покоснинского муниципального образования в сети «Интернет» по адресу: http://adm-pokosnoe-ru//;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Покоснинского МО
К.Г. Фортунатова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Покоснинского сельского поселения
от 25.01.2021 г. № 7

Схема теплоснабжения
(актуализированная схема теплоснабжения)
Покоснинского муниципального образования Братского района Иркутской области на период
до 2032 года

[image: Герб Покоснинского муниципального образования.jpg]

с.Покосное

[bookmark: _GoBack]

4

[image: C:\Users\Специалист\Downloads\Схема теплоснабжения Покоснинское МО №1.jpg]

[image: C:\Users\Специалист\Downloads\Схема теплоснабжения Покоснинское МО №2.jpg]

[image: C:\Users\Специалист\Downloads\Схема теплоснабжения Покоснинское МО №3.jpg]
image2.jpeg
IIpnnoxenue Nel Kaprorpaguueckas 4acTb CXeMbl TEI10CHA0KEHH s
TIoKOCHMHCKOT0 MYHHIIMITAJIbHOr0 00pa30BaHUs

Bparckoro paiiona UpKyTckoii odj1acTu

¢. Ioxocnoe

Koreabnas

JUC "Eouka"

YcaoBnbie 0003HaAYEHNSA:
- UcToyHUK TemiocHa0keHus: (KOTeJIbHast)

mu- TTorpeduTenn (HekuI0e 31aHNE)

- llorpeduTenn (:kuj10€ 31aHKE)

- CeTh TenJoCHAGKEeHUS MacmTa6 1:60

image3.jpeg
Ipuninoxenne Ne2 Kaprorpaduueckasi 4acThb cXeMbl TENJI0CHAOKEHH S
IToKOCHHHCKOIr0 MYHHIMIIAILHOI0 00Pa30BaHUS

Bparckoro paiiona UpkyTckoii o0J1acTn

¢. IToxocnoe

IIxos1a MckyeceTB

KoreabHas

YciioBHBIE 0003HAYECHUSA:

[- Ucrounuk TemtocHadkeHns (KOTeabHas)
I - oTpeduTens (HexkuIOE 31aHME)

o——o- CeTh TEMJIOCHAOKEHHUS Macira6 1:60

image4.jpeg
Ipuaoxenue Ne3 Kaprorpaduueckasi 4acTh cXeMbl TeIJIOCHAOKEHU s
TloKOCHHHCKOTO MYHHIMIIAJIBHOTO 06])33032]{“5[
aTCKOro paiiona MpkyTckoii od1acTn
1. CocHOBBII
-

T
%

Korenbnas

YciioBHbBIE 0003HAYEHUS

[1]- MlcTOYHHK Tem10cHaGKeHust (KOTeIbLHAst)
I - [ToTpeduTe b (HEKHIIOE 31aHHE)
== CeTh TENJI0CHAGKEHUS Macmraé 1:60

image1.jpeg